<sup>36</sup> For examples, see my introduction in ROL XXXV, pp. 250-251, nn. 79 and 80.

<p><b>On</b>, enaxí com són maiors per egaltat <b>són</b> maiors per paternitat, filiatió e espiratió, car <b>lo egalitiu</b> més pot per paternitat egalar a ssi mateix <b>lo Fil</b> en granea de bontat, eternitat e les altres, que per neguna altra propietat</p> <p>e asò mateix de <b>Sant Espirit</b>, qui pot éser més egal per exir d'amdós <b>en espirant amdós aquél</b> que <b>sens spiratió e processió</b>.</p> <p>E, car en diuines <b>coué</b> éser la maior egaltat que <b>pot</b> éser, <b>couen-se</b> de necessitat que <b>en la esència</b> de Déu sia paternitat, filiatió e spiratió.</p>	<p><i>Et sicut per aequalitatem sunt maiores, sic per paternitatem, filiationem et spirationem maiores existunt, nam aequans plus potest per paternitatem sibimet aequare aequabilem in magnitudine bonitatis, aeternitatis etc. quam per quamcumque aliam proprietatem.</i></p> <p><i>Et ipse aequare amborum magis potest esse aequanti et aequabili aequalis per communem spirationem amborum quam per quamcumque aliam proprietatem.</i></p> <p>Sed cum in diuinis oporteat esse maiorem aequalitatem, quae possit esse, sequitur necessario, quod sit in Deo paternitas, filiatio et spiratio.</p>	<p><b>unde</b> sicut per aequalitatem sunt maiores, sic per Paternitatem, Filiationem et Spirationem <b>sunt</b> maiores; nam <b>aequativus</b> per Paternitatem plus potest sibimet aequare <i>aequabilem</i>, <b>h.e. Filium</b>, in magnitudine bonitatis, aeternitatis etc., quam per quamcumque aliam proprietatem;</p> <p><i>et ipsum aequare amborum, h.e. Sanctus Spiritus</i>, potest esse magis aequabile aequativo et aequabili <i>per communem Spirationem amborum, cum ambo illum spirent, quam per quamcumque aliam proprietatem sine Spiratione et Processione:</i></p> <p>sed cum <b>conveniat</b>, quod in Deo sit major aequalitas, quae <b>potest</b> esse, necessario <b>convenit</b>, quod <b>in Essentia</b> Dei sit Paternitas et Filiatio et Spiratio.</p>
---	---	--

This section of the text is particularly interesting because it illustrates Salzinger's tendency to fuse and combine the readings of his Catalan and Latin sources. For instance, where Llull talks about the Son (*lo Fil*) and the Holy Spirit (*Sant Espirit*) in the vernacular version, these terms are replaced by *aequabilis* and *aequare* in the Latin manuscripts. Salzinger, however, combines both readings and calls God the Son "aequabilis, h.e. Filius", and the Holy Spirit "aequare, h.e. Sanctus Spiritus". Similarly, his "per communem Spirationem amborum, cum ambo illum spirent" as well as "quam per quamcumque aliam proprietatem sine Spiratione et Processione" are twin phrases consisting of two equivalent parts: the first goes back to the Latin version, and the second to the vernacular.